
Saat 17.01.2022 Pazartesi 18.01.2022  Salı 19.01.2022  Çarşamba 20.01.2022  Perşembe 21.01.2022  Cuma
09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

Nano Parçacıkların 

Hazırlanmasında Moleküler 

Yaklaşımlar

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

23:00-24:00 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği

Saat 24.01.2022 Pazartesi 25.01.2022  Salı 26.01.2022  Çarşamba 27.01.2022  Perşembe 28.01.2022  Cuma
09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00
Moleküler Biyolojik Yöntemler(Ek 

Sınav)
Büyüme Faktörleri ve Sitokinler

16.00-17.00 Bitkilerde Strese Karşı Uyum Süreci Moleküler Biyolojik Yöntemler

17.00-18.00
18.00-19.00

24-28 Ocak Haftası

17-23 Ocak Haftası



Saat 14.02.2022 Pazartesi 15.02.2022  Salı 16.02.2022  Çarşamba 17.02.2022  Perşembe 18.02.2022  Cuma
09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00 Moleküler Biyolojik Yöntemler(Ek Sınav)

17.00-18.00
Bitkilerde Strese Karşı Uyum Süreci

Moleküler Biyolojik Yöntemler Büyüme Faktörleri ve Sitokinler

Nano Parçacıkların 

Hazırlanmasında Moleküler 

Yaklaşımlar

18.00-19.00

23:00-24:00 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği

BÜTÜNLEME 14-18 Şubat Haftası
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